
Página 1 de 2
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Protocolizados AÑO: 2018   MES: Mayo Letra: Desde la A  hasta la Z 181010
Otorgantes Acto/Contrato Rep. Prot. Fecha Nº OT Fojas
Acercamas, Sociedad Anonima Protocolizacion Personeria 3698 3698 23-05 591611 725
Administradora Nuevo Centro Limitada Protocolizacion Extracto 3463 3463 10-05 589881 315
Agricola E Inmobiliaria Nuñez Y Werlinger Limitada Protocolizacion 3549 3549 16-05 590580 469
Agricola Horpa Spa Protocolizacion Extracto 3559 3559 16-05 590664 478
Alfonso De A Paz Gabriela -- Bareyre Elliott Priscila Maria Protocolizacion Mandato Especial 3274 3274 03-05 588659 28
Alfonso De La Paz Carolina -- Bareyre Elliott, Priscilla Mar Protocolizacion Mandato Especial 3275 3275 03-05 588661 30
Ana Domberg Beri Protocolizacion Inventario Fallec. 3902 3902 31-05 592766 1558
Arlequin Spa. Protocolizacion 3649 3649 22-05 591310 658
Asesorias Cbp Ltda -- Ottone Dauwin, Carlos Protocolizacion Finiquito 3688 3688 23-05 591525 709
Atlas Copco Rock Drills Aktiebolag Protocolizacion De Mandato 3881 3881 30-05 592690 1483
Audano Femenias, Roberto Luis -- Inmobiliaria Solingen Spa Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3630 3630 18-05 591177 619
Audano Femenias, Roberto Luis -- Inmobiliarira Solingen Spa Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3597 3597 17-05 590978 551
B Y V Entretenciones Limitada Protocolizacion 3749 3749 25-05 591999 1163
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Chile -- Cobanc Limitada Protocolización Mandato 3343 3343 07-05 589097 72
Bareyre Elliott Priscila Maria Luisa -- Alfonso De A Paz Gab Protocolizacion Mandato Especial 3274 3274 03-05 588659 28
Bareyre Elliott, Priscilla Maria Luisa -- Alfonso De La Paz Protocolizacion Mandato Especial 3275 3275 03-05 588661 30
Bustos Chandia Myriam Lynnette -- Bustos Padilla Abraham Protocolizacion De Mandato 3882 3882 30-05 592692 1495
Bustos Padilla Abraham -- Bustos Chandia Myriam Lynnette Protocolizacion De Mandato 3882 3882 30-05 592692 1495
Cabral Hermanos Y Compañia Limitada -- Ryj Ltda. Protocolizacion Cesión De Créditos 3261 3261 02-05 588520 7
Cabrera Pugas, Geraly María Eliana -- Inmobiliaria Solingen Prot. Promesa Cvta. 3746 3746 25-05 591963 1149
Caro Crapivinsky, Ingrid Joyce Lidia -- Giusti Crapivinsky, Protocolización Poder Notarial Espe 3310 3310 03-05 588823 32
Caro Crapivinsky, Jorge Andrés Zize -- Giusti Crapivinsky, G Protocolización Carta Poder 3311 3311 03-05 588824 37
Chileno Del Año Protocolizacion Bases De Concurso 3529 3529 15-05 590382 439
Claudia Beatriz Loman -- Perez Valenzuela Trinidad De Las Me Acuerdo Completo Y Suf.iciente - Pr 3964 3964 31-05 592987 1842
Cobanc Limitada -- Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Chile Protocolización Mandato 3343 3343 07-05 589097 72
Comercial Hobby Car Limitada Protocolizacion Extractos 3654 3654 22-05 591377 669
Comercializadora Mipoltec Spa Protocolización Extracto 3426 3426 09-05 589718 286
Comercializadora Y Distribuidora Meta Sport Limitada Protocolizacion Extracto 3367 3367 08-05 589312 214
Comunidad Edificio Las Clarisas 20 Protocolizacion 3868 3868 30-05 592206 1451
Condominio Yungay Protocolizacion Acta 3323 3323 04-05 588935 59
Constructora E Inmobilairia Don Emilio Limitada Protocolizacion Extracto 3465 3465 10-05 589883 327
Constructora Mtv Limitada Protocolizacion Extracto 3272 3272 03-05 588645 22
Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Pública Protocolizacion Res, Exenta Da 202 3693 3693 23-05 591279 713
Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Res. D.a. 557 O.t. 3413 3413 09-05 589636 253
Crichton Norero, Stephanie Susana -- Inmobiliaria Soligen Sp Prot. Promesa Cvta. 3599 3599 17-05 590981 561
Crichton Norero, Stephanie Susana -- Inmobiliaria Solingen S Prot. Promesa Cvta. 3628 3628 18-05 591172 611
Daniel Legarraga Arquitectos Limitada Protocolizacion Extracto 3489 3489 11-05 589982 367
Deudor En Problemas Spa Protocolización Acta 1ª Junta Extra 3395 3395 08-05 589498 239
Ducasse Crespo, Sebasti{an David -- Ducasse Rodríguez, Carlo Prot. Cesión Y Mod. Promesa Cvta. 3622 3622 18-05 591146 592
Ducasse Crespo, Sebastián David -- Ducasse Rodríguez, Carlos Prot. Cesión Y Mod. Promesa Cvta. 3600 3600 17-05 590982 566
Ducasse Rodríguez, Carlos David -- Ducasse Crespo, Sebasti{a Prot. Cesión Y Mod. Promesa Cvta. 3622 3622 18-05 591146 592
Ducasse Rodríguez, Carlos David -- Ducasse Crespo, Sebastián Prot. Cesión Y Mod. Promesa Cvta. 3600 3600 17-05 590982 566
Energia E Innovación Spa. Protocolización 3650 3650 22-05 591312 663
Escudero Heresmann Protocolizacion Expediente Y Testam 3498 3498 11-05 590046 371
Filomena Del Carmen Ramirez Ureta Protocolizacion Ampliacion Inventar 3515 3515 14-05 590261 387
Giusti Crapivinsky, Gerardo -- Caro Crapivinsky, Ingrid Joyc Protocolización Poder Notarial Espe 3310 3310 03-05 588823 32
Giusti Crapivinsky, Gerardo -- Caro Crapivinsky, Jorge André Protocolización Carta Poder 3311 3311 03-05 588824 37
González Araya, Katherine Ivette -- Inmobiliaria Soligen Spa Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3629 3629 18-05 591175 617
González Araya, Katherine Ivette -- Inmobiliaria Solingen Sp Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3596 3596 17-05 590807 549
H & Brothers Gestion Inmobiliaria Limitada. Protocolización 3568 3568 16-05 590720 517
Hernan Antonio Guzman Lavin -- Veronica Paulina Nuñez Armijo Protocolizacion Traspaso De Accione 3903 3903 31-05 592775 1560
Hiru Capital Spa. Protocolizacion 3553 3553 16-05 590586 475
I. Municipalidad De Santiago -- Inmobiliaria Cougar S.a, Protocolizacion 3255 3255 02-05 588485 3
Import Export Music Chile Spa Protocolizacion Extracto 3593 3593 17-05 590953 544
Importadora Y Distribuidora Grafen Spa Protocolizacion Extracto 3485 3485 11-05 589950 361
Ingen Quantum S.a. Protocolizaciones Informe Pericial 3563 3563 16-05 590667 482
Inmobilairia Y Constructora Don Emilio Dos Limitada Protocolizacion Extracto 3464 3464 10-05 589882 321
Inmobiliaria Cougar S.a, -- I. Municipalidad De Santiago Protocolizacion 3255 3255 02-05 588485 3
Inmobiliaria E Inversiones Los Molinos Limitada Protocolizacion Extracto 3615 3615 18-05 591105 576
Inmobiliaria Soligen Spa -- Crichton Norero, Stephanie Susan Prot. Promesa Cvta. 3599 3599 17-05 590981 561
Inmobiliaria Soligen Spa -- Ducasse Crespo, Sebastián David Prot. Cesión Y Mod. Promesa Cvta. 3600 3600 17-05 590982 566
Inmobiliaria Soligen Spa -- González Araya, Katherine Ivette Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3629 3629 18-05 591175 617
Inmobiliaria Solingen Spa -- Audano Femenias, Roberto Luis Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3630 3630 18-05 591177 619
Inmobiliaria Solingen Spa -- Cabrera Pugas, Geraly María Eli Prot. Promesa Cvta. 3746 3746 25-05 591963 1149
Inmobiliaria Solingen Spa -- Crichton Norero, Stephanie Susa Prot. Promesa Cvta. 3628 3628 18-05 591172 611
Inmobiliaria Solingen Spa -- Ducasse Crespo, Sebasti{an Davi Prot. Cesión Y Mod. Promesa Cvta. 3622 3622 18-05 591146 592
Inmobiliaria Solingen Spa -- González Araya, Katherine Ivett Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3596 3596 17-05 590807 549
Inmobiliarira Solingen Spa -- Audano Femenias, Roberto Luis Prot. Resciliación Promesa Cvta. 3597 3597 17-05 590978 551
Inversiones Dafejo Spa. Protocolización 3415 3415 09-05 589637 278
Maria Luisa Macaya Quiroz Protocolizacion De Inventario 3251 3251 02-05 588442 1
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Mas Mutuos Administradora De Mutuos Hipotecarios S.a. Protocolizacion Tabla De Desarrollo 3849 3849 30-05 592573 1337
Melo Banic, Pablo Alejandro -- Secchi Zomer Fiorenza Protocolizacion Mandato Especial 3721 3721 24-05 591796 763
Mercado Ordenes, Clemente Yori Protocolizacion Inventario 3319 3319 04-05 588908 55
Ministerio De Obras Pública -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Res, Exenta Da 202 3693 3693 23-05 591279 713
Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Res. D.a. 557 O.t. 3413 3413 09-05 589636 253
Nelson Alfonso Quant Alfaro Protocolizacion 3542 3242 15-05 590479 466
Ottone Dauwin, Carlos -- Asesorias Cbp Ltda Protocolizacion Finiquito 3688 3688 23-05 591525 709
Perez Valenzuela Trinidad De Las Mercedes -- Claudia Beatriz Acuerdo Completo Y Suf.iciente - Pr 3964 3964 31-05 592987 1842
Quezada Moreno, Humberto -- Venegas Morvan, Juan Ramón Protocolización Suplencia Nº 322-20 3612 3612 18-05 591074 575
Ryj Ltda. -- Cabral Hermanos Y Compañia Limitada Protocolizacion Cesión De Créditos 3261 3261 02-05 588520 7
Ryj Ltda. -- Sheila Laboratorio Linguistico S.a. Protocolizacion Cesión De Créditos 3260 3260 02-05 588521 5
Secchi Zomer Fiorenza -- Melo Banic, Pablo Alejandro Protocolizacion Mandato Especial 3721 3721 24-05 591796 763
Sheila Laboratorio Linguistico S.a. -- Ryj Ltda. Protocolizacion Cesión De Créditos 3260 3260 02-05 588521 5
Structural System Spa Protocolizacion Extracto 3616 3616 18-05 591109 580
Teixeira, Manoel Antonio Y Otra -- Videla Gacitua, Maximilia Protocolizacion De Mandato Especial 3707 3707 24-05 591355 729
Transportes E Inversiones Mara S.a. Protocolizacion Extracto 3765 3765 28-05 592111 1227
Upflied Chile Spa Protocolización Extracto 3312 3312 04-05 588550 40
Varas Secchi, Carolina -- Zomer Simonetti, Amelia Y Otros Protocolizacion Mandato Especial 3723 3723 24-05 591797 765
Venegas Morvan, Juan Ramón -- Quezada Moreno, Humberto Protocolización Suplencia Nº 322-20 3612 3612 18-05 591074 575
Vera Borquez Leonardo Andres -- Perez Valenzuela Trinidad De Acuerdo Completo Y Suf.iciente - Pr 3964 3964 31-05 592987 1842
Veronica Paulina Nuñez Armijo -- Hernan Antonio Guzman Lavin Protocolizacion Traspaso De Accione 3903 3903 31-05 592775 1560
Videla Gacitua, Maximiliano Alejandro -- Teixeira, Manoel An Protocolizacion De Mandato Especial 3707 3707 24-05 591355 729
Wolff Cecchi Maria Cecilia -- Perez Valenzuela Trinidad De L Acuerdo Completo Y Suf.iciente - Pr 3964 3964 31-05 592987 1842
Zomer Simonetti, Amelia Y Otros -- Varas Secchi, Carolina Protocolizacion Mandato Especial 3723 3723 24-05 591797 765


